
 

 

  

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-16  

Ловеч, 14.03.2017 г. 

 

  

На основание чл. 74 от  ППЗДС,  във връзка с чл. 43 от  Закона за държавната 

собственост 

Н А Р Е Ж Д А М :   

 

 НАЗНАЧАВАМ  комисия в състав : 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : Поля Върбанова - директор на дирекция АКРРДС 

ЧЛЕНОВЕ :     

1. Ваня Иванова - главен юрисконсулт 

            2. инж. Румен Райков  - гл. експерт ОМП в дирекция АПОФУС 

            3. Христо Троански – мл. експерт в дирекция АКРРДС 

            4. Велислава Петкова - гл. експерт в дирекция АКРРДС 

 

             РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ:  

             1. Дора Стоянова – ст.юрисконсулт в дирекция АКРРДС 

             2. Галя Бочева – гл. експерт в дирекция АКРРДС 

             

   

СЪС ЗАДАЧИ : 

 

• да разглежда преписките по продажба и замяна на имоти - частна държавна 

собственост, учредяване на ограничени вещни права върху такива имоти, доброволна 

делба на съсобственост с държавата, предаваеми части от имоти държавна собственост 

и др. 

• да дава становище по тяхната законосъобразност и целенасоченост; 

• да одобрява и предлага на Областен управител изготвените оценки от независими 

лицензирани оценители на имоти по преписките за замяна и доброволна делба с имоти 

и предаваеми части от имоти - частна държавна собственост; 

• да одобрява и предлага на Областен управител първоначалната цена при провеждане 

на търгове за продажба на имоти - частна държавна собственост; 

• да одобрява и предлага на Областен управител цената при продажба на земя - частна 

държавна собственост, на лица, притежаващи собственост върху законно построена 

сграда, изградена върху нея; 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg


5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 
 

• да одобрява и предлага на Областен управител първоначалната цена при провеждане 

на търгове за отстъпено право на строеж, право на надстрояване или пристрояване 

върху имоти - частна държавна собственост; 

•    да одобрява и предлага на Областен управител първоначалната цена при провеждане 

на търгове за учредяване право на ползване върху имоти - частна държавна 

собственост и др. 

            При необходимост председателят на комисията да привлича за съдействие 

специалисти като членове на комисията с право на съвещателен глас.  

Настоящата заповед отменя Заповед № РД -07-16 от 22.01.2016 год. 

            Препис от заповедта да се връчи на председателя и членовете на комисията за сведение 

и изпълнение. 

 Контролът по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕНКА НИКОЛОВА ( П ) 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

